2025 年 3 月 14 日

お客様各位

株式会社ダイハツビジネスサポートセンター

D ブランド事業部 商品事業室

【棚卸に伴う注文・発送一時停止に関して】

平素は DBC STORE Amazon.co.jp 店をご利用いただきましてありがとうございます。

弊社の棚卸に伴いまして、誠に勝手ながら以下期間の注文、及び発送を停止させていただ

きます。

＜注文及び発送停止期間＞

2025 年 3 月 17 日(月) 10:00 頃 ～ 2025 年 4 月 1 日 (火) 12:00 頃

停止、及び再開時間はシステム都合上、若干前後する可能性がございますので予めご了承

ください。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

■お問合せ先

株式会社ダイハツビジネスサポートセンター

D ブランド事業部 商品事業室

メールアドレス：youhin@dbsc.co.jp

TEL：072-747-2856